θησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του νομικού προσώπου με την επωνυμία 
«ΣΧΟΛΕΣ ΔΕΛΤΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», 
κωδικό 2000055 και με τον διακριτικό τίτλο «Κ.Δ.Β.Μ. ΔΕΛΤΑ 
360» λόγω προσθήκης νέας δομής στη διεύθυνση:

ΠΙΝΔΟΥ 58, Τ.Κ. 14342, ΝΕΑ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ, με δυνα-
μικότητα διακόσια ενενήντα οκτώ (298) άτομα, με πρό-
σβαση για ΑμεΑ. 

Στην παρούσα άδεια προσαρτάται η υπό στοιχεία 
ΔΑ/23894/03.10.2025 απόφαση του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 
περί διατύπωσης θετικής γνώμης ως προς τη συνδρο-
μή των κτιριολογικών προϋποθέσεων του ανωτέρω 
Κέντρου Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σύμφωνα με τις